نامه معتبر بانکی مورد پذیرش شهرداری باغستان میباشد .
3. مهلت خرید اسناد تجدید مناقصه از مورخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱۱سه شنبه تا پایان وقت اداری 
 مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ شنبه و اسناد و مدارک از طریق مراجعه به سامانه تدارکات دولت به نشانی 

www.setadiran.ir قابل دریافت میباشد.
4.قیمت خرید اسناد تجدید مناقصه مبلغ ۱۵.۰۰۰.۰۰۰ )پانزده میلیون ریال ( میباشد که به 

حساب ۰۱۰۵۳۶۹۶۹۶۰۰۹ بانک ملی شعبه خادم آباد به صورت الکترونیک از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir یا بصورت حضوری )اداره درآمد شهرداری( 

قابل دریافت میباشد.
5.مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ روز شنبه و نحوه تحویل

[...]

نام،دریافت گواهي امضاي الکترونیکي)بصورت بر خط(براي كلیه صاحبان امضاء مجاز و مهر 

سازماني اقدام لازم به عمل آورند.
الف:مدارک زیر الزامی است و بایستی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(بارگذاری شود:
- گواهینامه صلاحیت پیمانکاري معتبر ابنیه حداقل پایه ۵ و داشتن ظرفیت خالي آماده به كار

1- مبلغ برآورد مناقصه : ۴۶.۷۲۰.۲۳۰.۶۵۲)چهل و شش میلیارد و هفتصد و بیست میلیون 
و دویست و سي هزار و ششصد و پنجاه و دو (ریال

2- مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار: ۲.۳۳۶.۰۱۱.۵۳۲ )دو میلیارد و سیصد و 
سي و شش میلیون و یازده هزار و پانصد و سي و دو( ریال 

مطابق با انواع تضمین هاي قابل قبول مندرج در آیین نامه معاملات  دولتي، شماره ۱۲۳۴۰۲/ت 
۵۰۶۵۹ه مورخ  ۹۴/۹/۲۲هیئت محترم وزیران

ب( برنامه زمانبندی فرآیند مناقصه:
1- تاریخ انتشار فراخوان ارزیابي كیفي در ستاد:ساعت ۱۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۳
2- مهلت زماني دریافت اسناد استعلام ارزیابي كیفي و اسناد مناقصه به طور